¹³ Lib. advers. Valent. cap. 30. ¹⁴ Ephes. v, 32.

¹⁵ Lib. III.

meus, usurpant. Ego plura, nisi propter, adversus ista blasphemiarum portentia attulissem: sed nunc primos earum auctores, tanquam fontes digno indicasse suffecerit. Primum, ut ingratus hæresiarum animus, vel eorum saltem pateat discipulis, qui per quos profecerint, et a quibus hausserint (iisdem enim Scripturis nituntur) candide non agnoscant. Deinde ut nostros ad sanctorum Patrum assiduum lectionem adhorter, ex qua nihil fere recentiores hæreticos (ne tantopere gloriantur) adversum nos emovere, quod ex priorum graveolentis Aveni laribus, auctore dissimulato, haustum non sit, facile deprehendent. Rursus de hoc infra lib. II, c. 28.

Pag. 39. *Initia*. Delevimus *initio*, auctoritate vet. cod. cui consentit Epiphanius his verbis: *Horum quos volebat salvare Salvator, primitias assumpsit.*

Invenit eam, quoniam, etc. Expunximus duas voces in, et hoc, auctoritate veteris codicis, cui conformis est lectio Græca, εὐρίσκει αὐτήν, διὰ καὶ ταύτην, etc.

Pag. 40. *Ab hoc autem*. Delevimus *adhuc*, quoniam Græce est, ἄπο δὲ τούτου. Deinde *omnem, pro communem*, tam ex cod. vet. quam Græco respondentibus.

Pag. 41. *Doctrinam facit*. Vetus codex, *facti*: sed illud malimus, quoniam Græce est, τὴν διδασκαλίαν ποιῆσαι.

Et enim principium. Delevimus *in principio*, auct. vet. cod. et lect. Græc.

Pag. 42. *Et veritatem*. Ita vetus cod. Græce καὶ ἀλήθειαν: expunximus autem *Verbum*.

Pag. 43. *Deinde*. Expunximus *de re*, auctoritate vet. cod. Græce quoque legitur ἐπειτα.

Hi transverientes, etc. Observa istos impietati Nestorii et Gnapthæi, quos Ephesina et Constantinop. synodus damnarunt, non tantum semina dedisse, verum et eam superasse: cum in quatuor illi, isti autem tantum in duas personas unicum Dominum nostrum Jesum Christum distaxerint. Ut vero illos validissimis argumentis in sequentibus prosternit: sic posteriores apertissime convicerunt Cyrillus Alexand., Gelasius, Vigilus martyr, libris 5 *Contra Eutychem*; et Theodorus Antiochenus *Isaogoge in Anastasium*. Cæterum, in Nestoriano cæno volutari Lutherum, Zuinglium, et quotquot B. Virgineum Dei genitricem vocari non sustinent, evincit dilucide gravi-animus scriptor Lindanus lib. 1 *De tranquillitate animi*, et Dialogo 2 *Dubitantii*; quod hic indicare placuit, ut vel hinc contra eorum venenam pharumicum petas.

Pro haminibus. Delevimus *omnibus*, et mox reposuimus, neque de *Oydoade*, expungendo atque, auctoritate vet. cod. et Græcæ lectionis.

Ex Joannis Ernesti Grabii annotationibus in cap. 1.